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SUMNNAN Ne2 «EHAKUEBCKWIA METANNYPIUYECKUIA 3ABOM» OBLIECTBA C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «HOXKHbIA
FOPHO-METANNYPIUYECKUMX KOMMNEKC NOHELK»

QUALITY CERTIFICATE Receiver: ;
Ne 31386 DATE 23.09.23 | Ipysononyvarens: HauanbHuk CTaHuuu
GUNUAN Ne2 «<EM3» 000 «OIMK JOHELIK» Production order N: 916_1322!1925_1
3asopackown 3akas Ne: :
Fax EM3-
1973 | Mfg. Contract 2-N0-EM3 or 28.12.22 Cneuudpukauns Ne CMCM-
Phone Ne(kOHTpaKT) : 004689
ey Order Ne(forosop Ne) 2-01-EM3 or 28.12.22
-ma
RW-Car Ne Description of Goods{Haum.ToBapa) FOCT 8240-97, FOCT 535-2005,
: I'OCT 380-2005
Ne saroHa 62247572 maennep W
Cr3nc 5-CBI'OCT 535-2005
Steel
Ne Mnasku Grade | K | K Wudp Dimentions, mm{Paamepsi} | No of bundles Weight(Bec), mt
(pes)
Ne Heat nia Mpoayxumu Mpocoune Length Kon-Bo navex, Gross Net
Mapxa (AnuHa)
cranu T pasmep MOT
1130746 *  [Cr3nc 5- M73506P10000100 {140 12000 6 27,648 27,508
cB :
2 130770*  |Cr13nc 5- N73506P 10000100 140 12000 3 12,944 12,876
cB
3 130818 * Cr3nc 5- [173506P 10000100 140 12000 6 26,608 26,470
cB ¢
Wroro 15 67,200 66,854
Chemical Composition(Xumuyeckuii coctas), % Bcero 18 67,200 66,854
MNnaeka (o] Mn Si S P Cr Ni Cu N Al As Ti Caks
130746 0,170 0,490 0,100 0,008 0,017 0,030 0,010 0,020 0,009 0,004 0,003 0,000 0,250
130770 0,170 0,490 0,120 0,007 0,018 0,080 0,100 0,050 0,008 0,004 0,003 0,000 0,250
130818 0,180 0,480 0,100 0,007 0,030 0,040 0,020 0,040 0,009 0,004 0,003 0,000 0,260
Quality characteristics of goods
Mokasarenu xayecrsa Yosapa
Machanical properties Impact strength Technological tests
Tensile Yield Elogation | Beducing| Hardness Ynapxas BaAskocTs KCU Bend Micro
strength point ; Structure
Ne Bpems Mpeaen OtHocur. | OTHocuT. | TBepAoCTL T-20 Nocne
CONPOTHBNEH | TEeKy4YecTU YANUH. | cyXeHue HB MexaHu4ecKoro XonopaHsii Mukpo
usi
paspsisy crapenus narud CTPYKTYpa
Himm2 Himm2 % % :
1| 450 135]128§ 130} 132] 106{ 110} 108] 102}YA
2| 460 12911321125} 131| 103} 101} 109} 105{¥A
137{132]129]130| 101| 108| 110} 111|¥Q
HKa.Tapud 8.7.4.
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